
TRANSLAGORAI- tappe e tempi percorrenza previsti percorso Fiemme
(posti tappa 7Selle, Cadinello, Lagorai, 

Sadole,Valmaggiore)

località quota distanze disl + disl - minuti tempi h it. SAT tipo percorso

1.
 T

A
PP

A

VETRIOLO 1480 0 0 0 0 strada asfalto/sterrata

Malga Masi 1712 4300 252 20 90 1:30 strada asfalto/sterrata

La Bassa 1834 650 122 0 30 0:30 372B sentiero/strada sterrata

Busa del Parol 2050 4050 216 0 80 1:20 da accatastare mulattiera

Forcella del Fravort 2155 400 105 0 15 0:15 da accatastare sentiero 

Passo La Portèla 2152 1900 70 73 50 0:50 da accatastare sentiero

Passo del Lago 2213 1850 81 20 60 1:00 325 sentiero

Lago di Erdemolo 1994 930 0 219 30 0:30 325 sentiero

Intertol (b.343) 1955 3730 200 161 95 1:30 324 sentiero

RIFUGIO SETTE SELLE 1978 300 23 0 5 0:05 343 sentiero

18110 1069 493 455 7:30

località quota distanze disl + disl - tempi it. SAT tipo percorso

2.
 T

A
PP

A

RIFUGIO SETTE SELLE 1978 0 0 0 35 0:00 343 sentiero

Passo dei Garofani 2158 720 180 0 40 0:40 340 sentiero

Passo Palù 2071 320 0 87 10 0:10 340 sentiero

spalla O Monte Conca 2267 1480 196 0 55 0:55 340 sentiero

Passo Cagnon di sopra 2121 580 0 146 15 0:15 340 sentiero

Busa di Fregasoga 2069 1570 30 82 40 0:40 461 sentiero

Passo Cadin 2108 1210 60 21 25 0:25 461 sentiero

Forcella di Bolénga 2029 1290 29 108 40 0:40 310 sentiero

Creasta SE Cima Fornace 2100 1190 91 20 30 0:30 310 sentiero

Bivacco al Manghenéto 2060 750 15 55 20 0:20 310 sentiero

Passo del Manghenéto 1954 380 0 106 0 0:10 nuovo mulattiera/strada forestale

MALGA CADINELLO ALTA 1805 2300 50 99 40 0:45 nuovo mulattiera/strada forestale

11790 651 724 350 5:30

località quota distanze disl + disl - tempi it. SAT tipo percorso

3.
TA

PP
A

MALGA CADINELLO ALTA 1805 0 0 0 0 361 sentiero

Lago delle Buse 2054 1580 249 0 40 0:40 361 sentiero/mulattiera

Vers. N Forc. Ziolera (b. 322A) 2110 910 56 0 20 0:20 361 mulattiera

Pian delle Fave (b. 322A) 2160 1510 105 55 30 0:30 322A sentiero

Quota 2092 (b 362) 2092 1460 25 93 30 0:30 322 sentiero

Forcella di Montalon 2133 310 41 0 10 0:10 362/322 mulattiera

Sella del Mugon 2200 1200 67 0 40 0:40 322 sentiero

Quota 2240 (b. 321) 2240 1220 70 30 30 0:30 322 sentiero

Forcella di Val Moena (b. 321) 2294 1180 92 38 25 0:25 321 sentiero

Forcella Busa della Neve 2367 1460 93 20 35 0:35 321 sentiero

Forcella Buse da l'Or 2468 970 131 30 40 0:40 321 sentiero

Forcella Lagorai 2372 870 0 96 30 0:30 321 sentiero

Vallone dei Laghetti (b.353A) 2065 2520 10 317 50 0:50 316 sentiero

MALGA LAGORAI 1871 2130 0 194 40 0:40 316/319 sentiero

17320 939 873 420 7:00

località quota distanze disl + disl - tempi it. SAT tipo percorso

4.
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A
PP

A

MALGA LAGORAI 1871 0 0 0 0 0:00 319 mulattiera/strada sterrata

bivio 319 1955 940 114 30 20 0:20 319 sentiero

pr. Forcella dei Pieroni (b. 321) 2460 2550 505 0 90 1:30 319B sentiero

Spalla S Cima Litegosa 2500 2080 60 20 70 1:10 321 sentiero

Forcella Litegosa 2261 880 0 239 35 0:35 321 sentiero

Busa del Castel (b. 354) 2250 1130 50 61 40 0:40 321 sentiero

Passo Sadole 2066 1750,0 50 234 40 0:40 321 sentiero

BAITA MONTE CAURIOL/MALGA SADOLE 1600 3970 0 466 75 1:15 320 mulattiera/strada sterrata

13300 779 1050 370 6:10

località quota distanze disl + disl - tempi it. SAT tipo percorso

5.
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A
PP

A

BAITA MONTE CAURIOL/MALGA SADOLE 1600 0 0 0 0 0:00 320 mulattiera/strada sterrata

Forcella Canzenagol 2220 3250 650 30 120 2:00 349 sentiero

Sella del Cadinon 2283 300 63 0 15 0:15 349 sentiero

pr. Forcella di Coldosè (b 339) 2162 490 0 121 15 0:15 349 sentiero

Corona delle Pozze (b. 349B) 2172 1010 60 50 30 0:30 339 sentiero

MALGA VALMAGGIORE 1620 3550 0 552 80 1:20 339 sentiero

8600 773 753 260 4:20

località quota distanze disl + disl - tempi it. SAT tipo percorso

6.
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A
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MALGA VALMAGGIORE 1620 0 0 0 0 0 335 sentiero/mulattiera



6.
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A
PP

A
Forcella Valmaggióre/Bivacco Paolo e Nicola 2176 3710 556 10 90 1:30 335 sentiero

Forcella del Tabio 2249 1760 153 80 50 0:50 394 sentiero

Busa dei Tiri (b. 336) 2081 1140 10 178 30 0:30 394 sentiero

Forcella Miesnotta 2295 1500 0 214 40 0:40 394 sentiero

Buse di Malacarne 2214 1210 20 101 25 0:25 394 sentiero

Forcella di Valcigolera 2421 1750 207 0 45 0:45 394 sentiero

Alta Valcigolera (b.337) 2176 1200 0 245 30 0:30 394 sentiero

Malga Valcigolera 1892 1390 0 316 45 0:45 337 sentiero

Passo del Colbricon 1908 3300 50 66 60 1:00 SI sentiero

Rifugio Laghi di Colbricon 1927 550 35 16 10 0:10 349 sentiero

Busa Ferrari (bivio per Malga Rolle) 1872 1820 23 78 45 0:45 348 mulattiera

PASSO ROLLE 1980 800 108 0 20 0:20 SI sentiero

20130 1162 1214 490 8:10

località quota distanze disl + disl - tempi it. SAT tipo percorso
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MALGA VALMAGGIORE 1620 0 0 0 0 0 335 sentiero/mulattiera

Forcella di Valmaggiore (biv.Paolo e Nicola) 2180 3760 570 10 90 1:30 335 sentiero

Sella cresta NO Cima Cece 2600 2080 470 50 90 1:30 349 sentiero

Forcella di Cece 2393 1190 0 207 45 0:45 349 sentiero

Forcella del Valon 2480 560 87 0 30 0:30 349 sentiero

Bivacco Aldo Moro 2565 3040 215 130 90 1:30 349 sentiero

Forcella di Ceremana 2428 2120 15 152 80 1:20 349 sentiero

Forcella Colbricon 2420 770 20 28 20 0:20 349 sentiero

Passo del Colbricon 1908 1710 0 512 70 1:10 349 sentiero

Rifugio Laghi di Colbricon 1927 550 35 16 10 0:10 349 sentiero

Busa Ferrari (bivio per Malga Rolle) 1872 1820 23 78 45 0:45 348 mulattiera

PASSO ROLLE 1980 800 108 0 20 0:20 SI sentiero

18400 1543 1183 590 9:50

TRANSLAGORAI - RIEPILOGO TAPPE tracciato "FIEMME" (nord) 

quota min-
max distanze disl + disl -

tempi 
effettivi 

percorrenz
a h.min

1 VETRIOLO TERME - ERDEMOLO- RIF. SETTE SELLE 1480-2213 18110 1069 493 450 7:30

2 RIF. SETTE SELLE - MALGA CADINELLO ALTA 1780-2267 11790 651 724 330 5:30

3 MALGA CADINELLO ALTA - MALGA LAGORAI 1805-2468 17320 939 873 420 7:00

4 MALGA LAGORAI - RIFUGIO CAURIOL 1600-2550 13300 779 1050 345 5:45

5 RIFUGIO CAURIOL - MALGA VALMAGGIORE 1600-2283 8600 773 753 255 4:15

6 MALGA VALMAGGIORE - VALCIGOLERA - PASSO ROLLE 1450-2420 20130 1162 1214 490 8:10

6A MALGA VALMAGGIORE - PASSO ROLLE (sentiero alpinistico) 1620-2600 18400 1543 1183 590 9:50

totali 89250 5373 5107 2290 38:20

totali 87520 5754 5076 2390 39:50


